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KTV2-8 50 0,75 1,8 15,0 320 11,5 106 101••KTV2-15 50 1,5 3,3 20,0 420 21,0 208,5 252••KTV2-22 50 2,2 4,3 24,0 525 23,0 208,5 253••KTV2-37H 50 3,7 7,4 33,8 500 36,0 208,5 254••KTV2-37 80 3,7 7,4 26,5 830 36,0 208,5 255••KTV3-55 80 5,5 11,0 35,0 980 47,0 208,5 256••

50, 80descarga mm.

Aguas limpias y ligeramente cargadasTipo de vertido

0 - 40ºCTemperatura

Fluido a
bombear

Impulsor Semi VORTEXImpulsor

Doble Junta MecánicaSellado eje

Rodamientos a bolas selladosCojinetes

Elementos

Goma Urethano, Fundición Dúctil EN-GJS-700-2Impulsor

Goma sintéticaCarcasa

Carburo de Silicio en baño de aceiteSellado eje

Material

Bomba

Protector térmicoProtección del Motor Interna

Aislamiento clase EAislamiento

Aceite de turbinas (ISO VG32)Lubricación

Motor de inducción 2 Polos, IP68Tipo , Polos

400 V / III / 50 Hz - DirectoFases / Voltaje

Fundición de AluminioCarcasa

Ac.inox.EN-X30Cr13, Ac.inox.EN-X6Cr13Eje

Goma, NSSHÖUCable eléctrico

Material

Motor

Salida roscada o acoplamiento para mangueraConexión de descarga

Dimensiones en mm.:
Modelo A A1 B B1 D H W1

KTV2-8 200 155 353 281 200 369 65
KTV2-15 240 187 392 310 240 396 80
KTV2-22 240 187 412 330 240 416 80
KTV2-37H 285 211 510 387 285 510 90
KTV2-37 285 211 510 387 285 510 90
KTV3-55 300 229 545 422 300 545 90 W1: Nivel mínimo de agua

KTV2-37
KTV2-37H
KTV3-55

KTV2-15
KTV2-22

KTV2-8

En caso de utilización con líquidos abrasivos o corrosivos, se podrían producir los lógicos desgastes en determinados componentes de la bomba. 
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